

# - Pasiin Palstat -

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
- E-mail tilaukset: [www.bit.ly/3g87Q8C](http://www.bit.ly/3g87Q8C) - [www.pasinpalstat@gmail.com](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

**KUUNTELE LUETTUNA:** [http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/21-2023-Kuuntele\\_PP.wav](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/21-2023-Kuuntele_PP.wav)

## Jeesuksen todistus Johanneksesta

Kun he olivat lähteneet, Jeesus alkoi puhua ihmisille Johanneksesta: *”Mitä te lähditte erämaahan katsomaan? Ruokoako, jota tuuli huojuttaa? Vai mitä te lähditte katsomaan? Hienoihin vaatteisiin pukeutunutta miestäkö? Hienosti pukeutuneet ovat kuninkaanlinnoissa. Vai mitä sitten lähditte katsomaan? Profeettaako? Todellakin! Minä sanon teille: hän on enemmän kuin profeetta. Hän on se, josta on kirjoitettu: ’Minä lähetän sanansaattajani Sinun edelläsi, hän valmistaa tien Sinun eteesi.’*

*Totisesti Minä sanon teille: ei ole naisista syntyneiden joukosta noussut suurempaa kuin Johannes Kastaja, mutta vähäisin taivasten valtakunnassa on suurempi kuin hän. Mutta Johannes Kastajan päivistä asti on hyökätty taivasten valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen. Kaikki profeetat ja laki ovat Johannekseen asti ennustaneet, ja jos tahdotte ottaa vastaan: hän on Elia, jonka oli määrä tulla. Jolla on korvat, se kuulee!*

*Mihin Minä vertaisin tätä sukupolvea? Se on kuin lapset, jotka istuvat toreilla ja huutelevat toisilleen:’ Me soitimme teille huilua, mutta te ette tanssineet. Me veisasimme itkuvirsiä, mutta te ette valittaneet.’ Johannes tuli, hän ei syö eikä juo, ja hänestä sanotaan: ’Hänessä on riivaaja.’ Ihmisen Poika tuli, Hän syö ja juo, ja Hänestä sanotaan: ’Mikä syömäri ja viininjuoja, publikaanien ja syntisten ystävä!’ Niinpä viisaus osoittautuu oikeaksi teoissaan.”*

Matteus 11:7–19 FINRK <https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.11.7-19>

Jeesuksen aikana kansa oli odotuksen vallassa. Monet tiesivät kirjoitustenkin perusteella, että pian pitäisi tapahtua jotain suurta – aivan samoin, kun omassa ajassamme odotamme Jeesusta takaisin saapuvaksi. Maailman meno näyttää niin hurjalta, että pian on pakko tapahtua jotakin.

- *”Niin kuin oli Nooan päivinä, niin on oleva myös Ihmisen Pojan tullessa. Niinä päivinä ennen vedenpaisumusta ihmiset söivät ja joivat, menivät naimisiin ja naittivat tyttäriään, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin. He eivät aavistaneet mitään, ennen kuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki mukanaan. Näin on myös silloin, kun Ihmisen Poika tulee.” \*Matt.24:37-39*

Kansa oli kiinnostunut Johanneksen toiminnasta ja opetuksesta. Jokin oli sytyttänyt Johanneksen sydämessä palon, joka sai ihmiset joukoittain kääntymään Jumalan puoleen. Nyt Jeesus kysyy heiltä, *mitä ihmettä te menitte erämaahan katselemaan!?*

Ehkä kansa oli tyytynyt siihen, mitä Johannes oli julistanut. He eivät vielä nähneet sitä Jumalan suunnitelmaa, joka piti tapahtuman. Jeesus avasi heille tätä näkökulmaa kertoen, että Johannes oli tärkeässä ja suuressa roolissa tasoittaessaan polkua tulevalle Messiaalle.

Niin oli silloin, kuin nytkin. Teimmepä mitä hyvänsä, aina löytyy joku, joka moittii. Syöminen ja juominen seuralaisineen on tähän hyvin voimallinen tartuntapinta. Söit, tai et, - joit, tai et, mikään ei ole hyvä. Ihmisten nurja asenne tulee esiin aina, kun heidän turvallista ja itsekästä elämäntyyliään ravistellaan. Emme vain ymmärrä aina, että kuuliaisuus Jumalalle saattaisi vaatia muutosta elämäntavoissamme. Niinpä Jeesus puhuikin teoista, jotka kirkastivat Jumalan nimeä ja evankeliumin sanomaa.

Vaikka Jeesus puhui itsestään, Hän oli palvelijan roolissa. Hän ei havigellut itselleen maallista kuninkuutta. Senhän Hän olisi saanut käden käänteessä, mutta Hänen tehtävänsä ja työnsä oli aivan jotain muuta. On vain perin kummallista, millaiseen pahuuteen ihmiset pystyvät täydellisen hyvyyden edessä. Jeesuksen toiminta oli heille liikaa. Hän teki hyvää kaikkialla, parantaen ja vapauttaen ihmisiä kahleistaan. Pelkästään kateus sai uskonnolliset johtajat äärimmäisen ja sokean murhanhimon valtaan.

- *”Hän (Pilatus) näet ymmärsi, että ylipapit olivat **pelkästä kateudesta luovuttaneet Hänet** (Jeesuksen).” \*Mark.15:10*

Nurjuutemme on syöpynyt niin syvälle sieluumme, ettemme kykene ottamaan vastaan täydellistä hyvyyttä – siitä huolimatta, että juuri sitä me kaipaamme ja tarvitsemme elämämme keskelle. Tänään olemme saman kysymyksen äärellä, otammeko vastaan jumalisen hyvyyden Jeesuksen Kristuksen sovitustyön kautta – niin, että se ulottuisi aina suhteisiin kanssaihminen ja lähimpiemme kanssa?

# Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

---

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

[www.pasikallio.com](http://www.pasikallio.com)

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat)

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)